Rllahu i Madhirishsm thele: 7

A nuk ka ardhur koha pér besimtaret e ve __
g€ zemrat e tyre 1€ pérulen para késh I|.|___f ve Al
dhe para s€ Vértetés gé Ai ka shpallur...2!

Kuran, 57:16
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